
Subject: Re: spostare raid software su altra macchina
Posted by [maaaatteo](#) on Fri, 19 Aug 2011 09:57:05 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

maaaatteo wrote:

> ho un server con sopra debian stable, con un raid software a 2 dischi
> creato tempo fa con mdadm
>
> ora la scheda madre di questo server e' andata a mariegelmini, quindi
> pensavo semplicemente di spostare i 2 dischi su un'altra macchina,
> schissare il bottone e ricominciare a lavorare
>
> dove sbaglio? mi sembra troppo bello

x-posto qui che mi sembra un pelo piu' trafficato

--
'codio

Subject: Re: spostare raid software su altra macchina
Posted by [Davide Bianchi](#) on Fri, 19 Aug 2011 12:10:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On 2011-08-19, maaatteo <mat666@libero.it> wrote:

>> ora la scheda madre di questo server e' andata a mariegelmini, quindi
>> pensavo semplicemente di spostare i 2 dischi su un'altra macchina,
>> schissare il bottone e ricominciare a lavorare

Ed il problema dove sarebbe?

Davide

--
I never really understood how there could be things that would drive you
insane just because you knew them until I run into Windows.
--Peter da Silva on alt.sysadmin.recovery

Subject: Re: spostare raid software su altra macchina
Posted by [maaaatteo](#) on Fri, 19 Aug 2011 13:16:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Davide Bianchi wrote:

> Ed il problema dove sarebbe?

si, ho avuto novella che non sussiste :)

--

'codio
